UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2021

Về việc giải quyết khiếu nại của

ông Trần Văn Chanh và 08 hộ dân

                               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 08 tháng 6 năm 2020, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành

Văn bản số 859/VPUBND-TCD-NC thông báo ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh

giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động liên hệ với Tòa án nhân dân tỉnh

Đồng Tháp để biết kết quả giải quyết đối với trường hợp khiếu nại của ông Đỗ

Văn Tuyển, đề xuất UBND Tỉnh xem xét, giải quyết trường hợp của ông Trần

Văn Chanh và 08 hộ dân theo quy định. Tuy nhiên, đến nay Sở Tài nguyên và

Môi trường chưa trình nội dung trên; căn cứ Quy chế làm việc của UBND Tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương trình nội dung trên

trong 07 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T16:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T16:29:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T16:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T16:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T16:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!